关于组织开展专家服务基层行动冬季活动及做好工作总结的通知

各专家服务团、各区县农委：

根据《千名专家服务基层行动实施方案》的要求，结合当前农业生产实际，现就专家服务基层行动冬季科技服务活动及工作总结有关事项通知如下：

一、活动名称

冬季农业技术总结提升与培训活动。
二、活动时间

2012年12月中旬-2013年1月上旬，为期一个月。

三、活动内容

主要包括：结合农业生产实际，开展郊区农民田间讲堂，举办田间管理技术、冬季管理技术等交流和培训活动，同时开展各类现代农业实用技术培训。
四、活动及工作总结要求
1、冬季活动期间，服务团每位专家要围绕服务内容，深入所对接的服务基地和服务对象，开展好农业技术培训和技术指导，切实解决对接对象面临的农业生产技术问题。

2、各服务团要全面回顾总结专家服务基层行动工作，并听取区县农委的意见和建议；服务团每位专家要认真总结在专家服务基层行动中所做的科技服务工作并撰写一个典型案例（字数在800字左右）。

服务团工作总结格式：总体开展情况，主要做法和经验，工作建议。

专家服务案例格式：服务对象基本情况，主要技术需求或存在的技术瓶颈，解决方法和途径，取得的成效。

各专家服务团要主动对接区县农委，根据当地农业生产实际和需求开展冬季活动。请在2013年1月15日（星期二）前，将冬季活动开展情况及全年工作总结和专家服务案例送市委农办组织人事处或市农委科技处。市农委将依据2012年工作开展情况来安排明年扶持项目和遴选专家。
联系人：史  明，23113053,13370233290,3053@shac.gov.cn
        田吉林，23113012,18918162220，kjc@shac.gov.cn
特此通知。

市委农办组织人事处

市 农 委 科 技 处

2012年12月10日

2012年专家服务基层行动统计表

服务团名称：                         统计截止时间：2012年12月31日。
	序
号
	专家姓名
	服务对象结对数
	入户技术指导次数
	解决实际问题数
	参加集体活动次数
	备注

	合  计

	服务团总体情况

	对接服务对象
总数
	举办集中培训次数及参加总人数
	发放技术资料份数
	发放物化补贴金额
（万元）
	是否签订技术服务责任书及数目

填表人：                              联系电话：

此表填妥后，请传真市委农办组织人事处。63584525。